REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhor€, né bazeé t& Ligjit nr.9049, daté 101.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

RAMAZAN
ROKUROR NE PROKURORINE PER KRIME TE RENDA TIRAN

ROKURORIA PER KRIME TE RENDA RR.”JORDAN MISJA”, TIRANE

1.01.1991 Em.si Prok.

5.01.2004 Prok.Kr.R 20.03.2014

Né bazé¢ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa né€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurlte interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. .

&

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumen'tj;mé té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese te ardhura:nga kursimet e nga pagat e | 2.235.112 leke (dymilion e | 100% 3 flete

mia, te djalit e te vajzes. dygindetridhjeteepesemije e

(5 veta x200.000 leke=1.000.000 leke njeqindedymbedhjete) leke.

3.235.112 leke — 1.000.000 leke=

Pakesim te ardhurash: 4.080.0000leke (katermilion | 100% Kon.shitjes

Blerje e nje apartamenti 1+1, me sip.54.4m2 | e tetedhjetemije) leke. n rep

(Pasuri e paluajtshme) kol date
05.09.2013
4 flete

Paksim te ardhurash:blerje ¢ nje automjeti | 2.000 euro=280.000 leke 100% Kon.shijes

wolkswagen, tip smart, lloji autoveture, (dygindetetedhjetemije) leke nr.. rep

Blere nga djali Erion Seferi - kol.._ o _4
03.11.2013
1 flete

Gjendja cash nga:v.2009=1.300.000 leke
v.2010=1.423.2006 leke, v.2011=1.989.332
leke,v.2012=2.217.4611eke,v.2013=2.235.112
shuma gjithsej=9.165.111 leke
pakesim:4.080.000+280.000=4.360.000 leke
gjendja cash dt. 01.01.2014= 4.805.111 leke
(9.165.111-4.360.000)]eke

Shih deklarimet e viteve
2009, 2010, 2011, 2012

Sins R R A R e R S e R B B e e R e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|

1.Njazi Seferi-Prokuror 1.893.574 leke(njemilion ¢ Permbledhese e
Te ardhuara nga paga e shtesat e pages te punes teteqindenentedhjeteetremije e borderos per
Shuma neto vjetore peseqineshtatedhjeteekater)leke pagat ¢ vitit 2013
1 flete

|
2.Erion Seferi-! biri 671.376 leke Vertetimi 1
Te ardhuara nga paga e shtesat e pages te punes si | (gjashteqindeshtatedhjetenjemije e | gendres se punes
jurist ne INSIG treindeshtatedhjetegjashte)leke nr.  date
Shuma neto vietore 10.03.2014
1 flete
3 Holta Seferi-E bija 1 670.162 leke Vertetimi 1
Te ardhuara nga paga e shtesat e pages te punes si | (gjashteqindeshtatedhjetemije e gendres se punes
juriste ne Min e Arsimit njeqindegjashtedhjetedy)leke nr,  .date
Shuma neto vjetore ‘ 10.03.2014

1 flete
t*— o opekee ]
4.Te ardhura gjithsej neto vjetore 3.235.112 leke 3 flete
(tremilion e

dyqindetridhjeteepesemije e
njegindedymbedhjete)

(1.893.574+671.376+670.162)=3.235.112 leke

AT

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjelor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshiv Collaku, Tel; 0800 9990 Fax: (042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, F-mall: infogghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja NUK KAM , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit NUK KAM.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |$]

NJAZI

“Periodil/Vietor” 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.

“Periodik/Vietor” : 5 g




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.ngazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje

né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky fcﬁf%ﬁat eshté i paiﬁj&ﬂueshém,

[NJAZISERERL AWM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoigihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ITLDKPKI-s&, (& t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Lirije Haxhi Seferi bashkéshorte
fémijé€ madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Njazi Ramazan Seferi
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E@

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Lirije Seferi

“Para Fillimit 1& Detyrés” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresp: B Roshit Collakn, Tel: O8O0 9999, Fax: 042 228-5146, Website: www hidaagovaal. E-mail; inforathidaa gov.al

Nr. Indeksi |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [Jll7%
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare & & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 91, t& ligit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1& Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ (€ verifikojngé né t& gntha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Erion Njazi Seferi fémijé madhoré sé bashku me prindérit  [g

E Subjekiit Njazi Ramazan Seferi

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrighi
Erion Seferi 6{

_ j} ,-"I. _f_,,,

“Pard Fillimil e Detyrds™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas Br teshic Collaka, Teb D800 9994 Pax: 042 228-316, Website: woow hidan pov sl E-mailt infoedhidaa, gov, )

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKPKI]

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, [@mij#l madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 @ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
{inanciare t& t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE barzé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ té verifikojné né t& gjitha
subjckiet private e publike, brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojng né emér dhe pér logaring time.

Shtetasja Holta Njazi Seferi fémijé madhoré sé bashku me prindérit  [¥
E Subjektit Njazi Ramazan Seferi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Holta Seferi %&,, | |

| G
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa: BeReshio Callaka, Tel GRO0 999 T (42 238-510, Website: www Indaa.gov.al, B-roails o lodathidaa, grov.a

Motésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortifja. (Emijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1@ Ligjit nr.0049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

N Indeksi |
8 ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

financiare 1& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg (€ nemit /1. & ligjit nr.904%9, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve lnanciare t€ 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s8, g€ 1& verifikojng né 1 gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare, gé

ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Jonida Njazi Seferi fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
E Subjektit Njazi Ramazan Seferi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk dispono) pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
‘ Jonida Seferi
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